DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RECOMPOSIÇÃO DA
APRENDIZAGEM DE MATEMÁTICA A PARTIR DE RESULTADOS DO SISTEMA DE
AVALIAÇÃO DA EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL (SAEF) E DO SISTEMA PERMANENTE
DE AVALIAÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA DO CEARÁ (SPAECE) de autoria de JOSE
ERISVALDO SOARES DA SILVA, ROSSANO ANDRÉ DAL FARRA, foi publicado nos Anais
do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113940

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/113940